

Årsredovisning för  
**SERK Sweden AB**

559178-8251

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ronnie Karlsson  
Verkställande direktör

2024-09-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SERK Sweden AB, 559178-8251, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och managementtjänster, direkt eller genom dotterbolag inom industri-, finans-, mineral-, olja- och gassektorn.

Bolaget ägs 100 % av Avardio Limitid, Cyperna (HE 331050)

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat betydligt mot fg. år. Mindre verksamhet pga. lågkonjunktur. Bolaget ska likvideras inom kort.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	378 119	1 184 493	478 500	
Resultat efter finansiella poster	185 108	882 577	233 168	-111
Soliditet %	63,3	48,7	56,7	98,5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	137 792	741 126
Balanseras i ny räkning		741 126	-741 126
Årets resultat			136 692
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>878 918</b>	<b>136 692</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	878 918
Årets resultat	136 692
<b>Summa</b>	<b>1 015 610</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 015 610
<b>Summa</b>	<b>1 015 610</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		378 119	1 184 493
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-200 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>178 119</b>	<b>1 184 493</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-13 750	-9 357
Personalkostnader	2	0	-293 988
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 750</b>	<b>-303 345</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>164 369</b>	<b>881 148</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56 923	20 425
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 184	-18 996
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20 739</b>	<b>1 429</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>185 108</b>	<b>882 577</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	58 484
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>58 484</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>185 108</b>	<b>941 061</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 416	-199 935
<b>Årets resultat</b>		<b>136 692</b>	<b>741 126</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		348 000	548 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>348 000</b>	<b>548 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	136 500
Övriga fordringar		1 258 806	1 204 097
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 339	20 425
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 336 145</b>	<b>1 361 022</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 684 145</b>	<b>1 909 022</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 684 145</b>	<b>1 909 022</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		878 918	137 792
Årets resultat		136 692	741 126
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 015 610</b>	<b>878 918</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 065 610</b>	<b>928 918</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		248 351	236 077
Övriga skulder		370 184	744 027
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>618 535</b>	<b>980 104</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 684 145</b>	<b>1 909 022</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	0	2

## Underskrifter

Stockholm

*Ronny Karlsson*

Ronny Karlsson  
Styrelseledamot

2024-09-23

Datum